Produktinformationen

Biigelmessschraube Micromar 40 SA

Produkteigenschaften
+ Bedien- und Anzeigeteile
blendfrei mattverchromt

+ Hartlackierter Stahlblgel

+ Messspindel und Amboss
aus gehartetem Stahl,
hartmetallbewehrt

+ Warmedammplatten

+ Schnelltrieb mit integrierter
Ratsche

« Feststelleinrichtung

Lieferumfang
Bedienungsanleitung,

Einstellmale 25 mm /75 mm,
Etui Artikel-Nr.: 4134050

Technische Daten

Messbereich mm
Skalenteilungswert mm
Spindeldurchmesser
Spindelsteigung_mm

Abmessungen

0-100 mm
0,01
6.5
0.5




